
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

                        

1 

 
 
 

 
EXTRATO PUBLICAÇÃO TERMO UNILATERAL DE         
ENCERRAMENTO DE CONTRATO Nº 1761/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 073429/2018 
LICITAÇÃO MODALIDADE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2018. 
Partes: 
Prefeitura Municipal de Amambai – MS  
Contratante 
CNPJ: 03.568.433/0001-36 
Ronaldo Palombo Caimar 
CPF: 596.403.911-15 
Contratada 
Objeto: Encerramento do contrato nº 1761/2018 tendo como 
objeto a Locação de um imóvel medindo 222,14m² (Lote D, 
Quadra 85), localizado na Rua José Bonifácio, Nº 2.605, centro, 
para instalação e funcionamento da Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente (SEMAI), conforme solicitação , com fulcro no 
inciso X do artigo 24 da Lei 8.666/93 de 21 de junho de 1993, 
com suas alterações posteriores, processo Licitatório Dispensa 
Licitatório nº 062/2018, no valor de anulação R$ 0,00 (zero), em 
virtude do fim da vigência contratual.  
Foro: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.12.00 – SEC. MUN. DE MEIO AMBIENTE 
3.3.90.36.15 – Locação de Imóveis. 
18.122.0012.2055.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. 
Amambai – MS, 07 de novembro de 2022 
Assinam:´ 
Sérgio Perius – Secretário Municipal de Meio Ambiente 
CPF nº. 596.403.911-15 
 


